嘉義縣立水上國民中學 112學年度第二學期體育班發展委員會第二次會議紀錄

一、 日期與時間:113年 6月 3日上午 10時 30分至上午 11時 00分

二、 會議地點:校長室

三、 與會人員:

    如簽到表

四、 討論事項:

① 審查本校 113學年度體育班招生考試錄取名單。

② 依據 113 年 4 月 29 日嘉義縣政府府教體字第 1130099962 號

函辦理，本校 113學年度經縣府核定七年級一個班、八年級一個

班、九年級一個班，審查 113學年度本校體育班部定體育專業課

程計畫及彈性體育專業課程計畫。

五、 決議事項:

① 經委員會決議:113學年度體育班招生考試，同意測驗成績達 80分以上者

錄取本校 113學年度七年級體育班，共計七年級體育班學生錄取 28位，

檢附 113學年度體育班招生錄取名單乙份。

② 經委員會審查:本校113學年度體育班課程計畫授課節數照本會會議決議，

且經本會審查 113學年度體育班課程計畫無誤同意送本校課程發展委員會

審查，請體育組在本會議紀錄校長核章後，將 113學年度體育班課程計畫

送本校課程發展委員會審查。

六、 臨時提議:

承辦人                   單位主管                    校長

敬

會註冊組長+9

嘉 義 縣 立 水 上 國 民 中 學 1 1 3 學 年 度

體 育 班 招 生 錄 取 名 單

一、 錄取名單如下：(依准考證號碼排序)

七年級體育班：(共 28員)

號碼 姓名 、 號碼 姓名 、 號碼 姓名

A01 史 O杰 、 A02 涂 O群 、 A07 郭 O琦

A08 高 O樂 、 A09 洪 O祐 、 A12 劉 O昇

A13 陳 O蓁 、 A14 范 O程 、 A15 賴 O吟

A20 李 O吏 、 A21 谷 O恩 、 A22 呂 O瑜

A23 周 O承 、 A24 何 O義 、 A25 洪 O堯

A28 林 O岑 、 A29 曾 O璇 、 A30 史 O馨

A31 柯 O蕎 、 A32 徐 O軒 、 B01 林 O燊

B02 林 O筌 、 B03 黃 O晏 、 B04 郭 O翰

B05 林 O伊 、 C01 蔡 O楊  C02  蔡 O亮

  C30 林 O維 、

      八年級體育班(共 1員)

D01 鄭翔祐

二、報到注意事項：

（一）請錄取者於 113年 6月 21日（星期五）中午 12:00前

繳交國小畢業證書到本校教務處註冊組，已完成報到手續，以

利本校報嘉義縣政府 113學年度成班人數。

中 華 民 國 1 1 3 年 0 5 月 3 1 日